Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeéri: Vangjush

Atésia: Piro
Mbieméri: Kérénxhi
Daté lindja:24.01.1994
Vend lindja:Korgé

Kandidat pér anétar t& KESHILLIT BASHKIAK pé&r zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té€ datés 30 gershor 2019 né& Qarkun KORCE, propozuar
nga PARTIA G99.

Arsimi:

15 Shtator 2009-15 Qershor 2012 Shkolla e Mesme
Raqi Qirinxhi, Kor¢é (Albania)
1 Tetor 2012-14 Janar 2016 Bachelor né Teknologji Informacioni
Universiteti Fan S. Noli, Korgé (Aibania)
- 5 Tetor 2017-16 Prill 2019 Master profesional né Teknologji Informacioni
Universiteti Fan S. Noli, Korgé (Albania)

Eksperienca né puné:

10 Mars 2013-18 Qershor 2015 Teknik IT
Computeo Servis, Korgé (Albania)

5 Maj 2014-20 Qershor 2015 Teknik IT
Radio Magic Star, Korgé (Albania)

20 Maj 2015-30 Shtator 2016 Photograf
Efvis Bostanxhi Studio, Korgé (Albania)

4 Prill 2017-Vazhdon Specialist IT

~©Qendra Rajonale Rinore Korgg, Korgé (Albania)
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03/12/2016 Certifikaté né "Ndryshimet klimatike, shkaget dhe pasojat né
Shqipéri "

Peace Corps, Build Green Group, USAID, YOUEN, Bashkia Korgg, Korgé
(Albania)

09/2017-10/2017 Certifikaté Praktike Profesionale
Muzeu [ Artit Mesjetar, Korgé (Albania)

03/11/2017 Certifikaté né "Zhvillimet ndér-rajonale né fokusin gjeografik,
historik, social, ekonomik dhe kulturor”

Fakulteti i Edukimit dhe Filologjisé, Universiteti “Fan S. Noli”, Korgé
(Albania)

Aktivite shogerore dhe politike:
Aktivitete vullnetare té iniciuara nga Qendra Rinore Korgé

Shénim:

s Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.
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